



Протокол №22
 итогов государственных закупок реагентов, способом запроса ценовых предложений.

Организатор ГКП на ПХВ «Алматинская многопрофильная клиническая больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области», расположенное по адресу: г. Алматы, ул. А. Демченко, д. 83 Б, провел государственные закупки способом запроса ценовых предложений в соответствии с гл. 10 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденный Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее Правила) лекарственных средств и изделий медицинского назначения:

1. Наименование, краткое описание, цена закупаемых товаров, выделенная сумма для закупки:

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
1	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 8	штука	1000	95,00	95 000,00
2	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 10	штука	400	95,00	38 000,00
3	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR12	штука	500	95,00	47 500,00
4	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 18	штука	3000	95,00	285 000,00
5	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 20	штука	3000	95,00	285 000,00
6	Бинт гипсовый 15*270 см	штука	5000	200,00	1 000 000,00
7	Браслет для новорожденных, голубой	штука	1000	28,00	28 000,00
8	Браслет для новорожденных, розовый	штука	1000	28,00	28 000,00
9	Браслет идентификационный для взрослых, зеленый	штука	1000	85,00	85 000,00
10	Гель для УЗИ 5 кг. канистра, средней вязкости	канистра	30	3 000,00	90 000,00
11	Дискофикс С – 3, синий	штука	400	404,00	161 600,00
12	Зажим пупочный модификации UCC-1, стерильный, однократного применения	штука	2000	42,75	85 500,00
13	Зонд для энтерального питания 6F	штука	500	77,00	38 500,00
14	Зонд для энтерального питания 8F	штука	500	77,00	38 500,00
15	Зонд для энтерального питания 10F	штука	500	77,00	38 500,00
16	Игла бабочка 23G 0.65 x 20 мм	штука	100	30,00	90 000,00
17	Игла бабочка 24G 0.65x20 мм	штука	50	30,00	1 500,00
18	Игла бабочка 25G 0.50 x 15 мм	штука	100	30,00	3 000,00
19	Игла спинальная Спирокан G22 (0,7 x 88 мм)	штука	1500	320,00	480 000,00
20	Игла спинальная Спирокан G25 (0,7 x 88 мм)	штука	1500	320,00	480 000,00
21	Иммунохроматографический экспресс-тест 3-го поколения, №100.	набор	5	108 170,00	540 850,00
22	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 18 G	штука	5000	60,73	303 650,00
23	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 20 G	штука	4000	60,73	242 920,00
24	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 24 G (23 G)	штука	3000	72,22	216 660,00
25	Катетер для эмболактамии и тромбозектомии. Размеры: 5F, 6F, 7F	штука	30	22 000,00	660 000,00
26	Катетер пупочный рентгеноконтрастный 4F	штука	100	300,00	30 000,00
27	Катетер пупочный рентгеноконтрастный 6F	штука	50	300,00	15 000,00
28	Катетер Фоллея 2-х ходовой (FR 14, 16,18, 20)	штука	8000	227,09	1 816 720,00

29	Катетер Фоллея 3-х ходовой (FR 18, 20, 22)	штука	100	227,09	22 709,00
30	Легирующая Клипса Титановая, размер Medium-Large (в упаковке 16 картриджей по 10 клипс)	упаковка	10	82 350,00	823 500,00
31	Кружка Эсмарха	упаковка	2000	330,00	660 000,00
32	Лейкопластырь 2,5см*5м гипоаллергенный, тканевой	штука	2000	170,00	340 000,00
33	Лейкопластырь 2,5см*5м на нетканой основе	штука	6000	85,00	510 600,00
34	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №0	штука	500	950,00	475 000,00
35	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №1	штука	200	950,00	190 000,00
36	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №2	штука	50	950,00	47 500,00
37	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №4, взрослая, одноразового использования	штука	300	568,00	170 400,00
38	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №5, взрослая, одноразового использования	штука	300	615,00	184 500,00
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	8,00	768 000,00
40	Мешок «Амбу» многоразовый	штука	10	30 000,00	300 000,00
41	Мини-Спайк, фильтр – канюля для аспирации и инъекции в мультidoзные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0,45мм, зеленый	штука	3000	367,00	1 101 000,00
42	Мочеприемник с нажимным клапаном, однократного применения	штука	4500	150,00	675 000,00
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	5500,00	4 400 000,00
44	Носовая кислородная магистраль, взрослая, 2100мм	штука	2000	200,00	400 000,00
45	Одноразовые ЭКГ электроды SF10(взрослые)	штука	5000	60,00	300 000,00
46	Презерватив	штука	3000	20,81	62 430,00
47	Спиртовая салфетка 65х30 мм однократного применения	штука	650 000	3,70	2 405 000,00
48	Скальпель №15 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	штука	3500	76,33	267 155,00
49	Скальпель №21 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	штука	10000	76,33	763 300,00
50	Стент мочеточниковый, закрытого типа, с проводником GW, позиц. (толк) 2 зажима (Мочеточниковый стент №5 /26,28 двойной j стент в виде узкой полой пластиковой трубки, рентгеноконтр с боковыми отверстиями и концевыми фиксаторами в виде спирали. В набор входят гибкий политетрафторэтилен проводник, толкатель и 2 зажима)	штука	100	15 500,00	1 550 000,00
51	Тест полоски для определения беременности	штука	1000	36,22	36 220,00
52	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,0	штука	100	2264,00	226 400,00
53	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,5	штука	100	2264,00	226 400,00
54	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,0	штука	130	2264,00	294 320,00
55	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,5	штука	20	2264,00	45 280,00
56	Трубка медицинская дренажная, размер 6*1,5	упаковка	10	20 070	200 700,00
57	Шприц инъекционный одноразовый тип «Жане» 150мл.	штука	1400	350,00	490 000,00
58	Шприц инсулиновый 1 мл., несъемной иглой 3-х компонентный	штука	3000	21,44	64 320,00
59	Экспресс тест Тгopopin-I для определения сердечного тропонина в цельной крови, сыворотке или плазме крови (качественный)	штука	1250	805,00	1 006 250,00
60	Трубка эндотрахеальная без манжеты №4	штука	20	400,00	8 000,00
61	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3	штука	1000	400,00	400 000,00
62	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	штука	100	400,00	40 000,00

63	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,0мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная (32 (8,0мм)-2017)	штука	500	400,00	200 000,00
64	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,5мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная	штука	500	400,00	200 000,00
65	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,0мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	400,00	200 000,00
66	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,5мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	400,00	200 000,00
67	Шприц инъектор 200 мл. к инъекционной системе для Компьютерного томографа Ёмкость полимерная одноразовая стерильная для рентгеноконтрастных веществ и физиологического раствора, в наборе: 1. Шприц 200мл - 2 шт. 2. Трубка Т-образная соединительная низкого давления 60" 3. Трубка основная 4. Игла пластиковая - 2 шт.	упаковка	200	19 481,00	3 896 200

2. Дата и время представления потенциальными поставщиками ценового предложения, информация о присутствовавших потенциальных поставщиках при процедуре вскрытия конвертов:

№ лота	Наименование потенциального поставщика	Адрес	Дата и время представления ценового предложения	Присутствовали при процедуре вскрытия конвертов
1	ТОО «АИМ Плюс»	Алматинская область, г.Каскелен, ул. А.Байгазиева,7	17.01.2019г. 12:25	-
2	ТОО «ASmedical»	г.Алматы, пр.Назарбаева 42А	17.01.2019г. 14:53	-
3	ТОО «FAM.ALLIANCE»	г.Алматы, мкр Кок-Кайнар, пер.Жангильдина 14	17.01.2019г. 17:05	-
4	ТОО «TND»	г.Алматы, пр.Райымбека, 169	18.01.2019г. 10:52	-
5	ТОО «Anirise»	г.Алматы, ул. Парижской Коммуны, д.46	18.01.2019г. 12:21	-
6	ТОО «ABMG Expert»	г.Алматы, ул.Зенкова 59, оф. 141В	18.01.2019г. 14:12	Әбду Қ.К.
7	ИП «НАМ»	г.Алматы, ул. Кунаева 21Б, офис 74	18.01.2019г. 16:25	-
8	ТОО «Mega Meds»	г.Шымкент, Каратауский р-н., Жилой массив Кайнарбулак, дом8	21.01.2019г. 9:50	-
9	ТОО «INNOVO»	г.Алматы, ул. Докучаева 12/1	21.01.2019г. 11:33	Алимтаев Б.Р.
10	ТОО «РОСФАРМА»	г.Астана, пер.Шынтас 2/1	21.01.2019г. 12:07	-
11	ТОО «ШерКомСервис»	г.Алматы, ул.Ташкентская 348/4, БЦ ASPARA, ОФИС 513	21.01.2019г. 13:16	-
12	ТОО «SM Global.kz»	г.Алматы, мкр.Коктем-2, дом2, кв.38	22.01.2019г. 11:17	-
13	ТОО «Круана»	г.Алматы, ул.Тимирязева, 42, Корпус 15	22.01.2019г. 11:24	-
14	ТОО «САПА Мед Астана»	г.Астана, ул. Жубанова 23/1	22.01.2019г. 11:00	-
15	ТОО «ЕврАзЭС Холдинг»	г.Алматы, р-н Наурызбайский, ул. Нурпеисова Б, дом 101	22.01.2019г. 11:18	-
16	ТОО «НПФ «Медикал Прожект»	г.Алматы ул.Зенкова 59, офия 135Б	22.01.2019г. 12:53	-
17	ТОО «Senim Traiding»	г.Алматы, тракт. Красногвардейский дом 461	22.01.2019г. 13:19	-
18	ТОО «СТОФАРМ»	г.Костанай, ул. Аль-Фараби 111А	22.01.2019г. 16:10	-
19	ТОО «King Medical»	г.Алматы, ул.Демченко, дом 83Б	22.01.2019г. 16:31	-

20	ТОО «Альянс»	г.Усть-Каменогорск, ул.Красина 12/2	23.01.2019г. 09:50	-
21	ТОО «МБФАРМ»	г.Алматы, пр.Сейфуллина дом 292/27, кв.1	23.01.2019г. 10:08	-
22	ТОО «Медсервис Плюс»	г.Алматы, р-н. Алмалинский, ул. Маметова, дом 54	23.01.2019г. 10:10	-
23	ТОО «Pharmgroup»	г.Алматы, р-н. Алатауский, ул. Ташкентская, 491	23.01.2019г. 10:27	-
24	ТОО «Гелика»	г. Северо-Казахстанская область, ул. Маяковского, 95	23.01.2019г. 12:04	Джумадилова А.С.
25	ТОО «АлматМед»	г.Алматы, ул. Шолохова 17/7	23.01.2018г. 12:11	-
26	ТОО «Фирма «Санжар»	г.Алматы, ул. Айманова, 206, офис 33-34	23.01.2019г. 14:11	-
27	ТОО «Альянс-Фарм»	г.Алматы, пр. Суяунбая,153	23.01.2019г. 15:20	-
28	ТОО «Dariya medica (Дарья Медика)»	г.Алматы, ул.Курмангазы, 185	23.01.2019г. 15:30	-
29	ТОО «ОАД-27»	г.Алматы, ул.Навои 58	23.01.2019г. 15:42	-

3. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:
ТОО «АИМ Плюс», БИН: 131 040 015 630

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
1	Маска медицинская (3-х слойная, на ризинке, Mega pharma)	шт	96 000	7,50	720 000,00

ТОО «ASmedical», БИН: 130 440 011 848

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	
1	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 8	шт	1000	70,00	70 000,00
2	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 10	шт	400	70,00	28 000,00
3	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR12	шт	500	70,00	35 000,00
4	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 18	шт	3000	70,00	210 000,00
5	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 20	шт	3000	70,00	210 000,00
13	Зонд для энтерального питания 6F	шт	500	65,00	32 500,00
14	Зонд для энтерального питания 8F	шт	500	65,00	32 500,00
15	Зонд для энтерального питания 10F	шт	500	65,00	32 500,00
44	Носовая кислородная магистраль, взрослая, 2100мм	шт	2000	163,00	326 000,00
45	Одноразовые ЭКГ электроды SF10(взрослые)	шт	5000	32,00	160 000,00
63	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,0мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная (32 (8,0мм)-2017)	шт	500	320,00	160 000,00
64	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,5мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная	шт	500	320,00	160 000,00
65	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,0мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	шт	500	320,00	160 000,00
66	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,5мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	шт	500	320,00	160 000,00

ТОО «FAM.ALLIANCE» БИН: 080840003225

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
1	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 8	штука	1000	88,00	88 000,00
2	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 10	штука	400	88,00	35 200,00
4	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 18	штука	3000	88,00	264 000,00
5	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 20	штука	3000	88,00	264 000,00
6	Браслет для новорожденных, голубой	штука	1000	26,00	26 000,00
7	Браслет для новорожденных, розовый	штука	1000	26,00	26 000,00

8	Браслет идентификационный для взрослых, зеленый	штука	1000	75.00	75 000,00
10	Гель для УЗИ 5 кг. канистра, средней вязкости	канистра	30	2 995,00	89 850,00
11	Дискофикс С – 3, синий	штука	400	355,00	142 000,00
31	Кружка Эсмарха	упаковка	2000	328,00	656 000,00
32	Лейкопластырь 2,5см*5м гипоаллергенный , тканевой	штука	1 500	155,00	232 500,00
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	7,70	739 200,00
42	Мочеприемник с нажимным клапаном, однократного применения	штука	4500	145,00	652 500,00
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	5 485,00	4 388 000,00
44	Носовая кислородная магистраль, взрослая, 2100мм	штука	2000	185,00	370 000,00
46	Презерватив	штука	3000	19,50	58 500,00
47	Спиртовая салфетка 65х30 мм однократного применения	штука	650 000	3,40	2 210 000,00
51	Тест полоски для определения беременности	штука	1000	33,00	33 000,00
52	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,0	штука	100	2 115,00	211 500,00
53	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,5	штука	100	2 115,00	211 500,00
54	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,0	штука	130	2 115,00	274 950,00
55	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,5	штука	20	2 115,00	42 300,00
57	Шприц инъекционный одноразовый тип «Жане» 150мл.	штука	1400	345,00	483 000,00
58	Шприц инсулиновый 1 мл., несъемной иглой 3-х компонентный	штука	3000	19,50	58 500,00

ТОО «TND», БИН: 030 440 003 414

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
67	Шприц инжектор 200 мл. к инъекционной системе для Компьютерного томографа Ёмкость полимерная одноразовая стерильная для рентгеноконтрастных веществ и физиологического раствора, в наборе: 1. Шприц 200мл - 2 шт. 2. Трубка Т-образная соединительная низкого давления 60" 3. Трубка основная 4. Игла пластиковая - 2 шт.	упаковка	200	19 400,00	3 880 000,00

ТОО «Anirise», БИН: 160 240 025 519

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
28	Катетер Фоллея 2-х ходовой (FR 14, 16,18, 20)	штука	8000	211,00	1 688 000,00
32	Лейкопластырь 2,5см*5м гипоаллергенный , тканевой	штука	2000	139,00	278 000,00
33	Лейкопластырь 2,5см*5м на нетканой основе	штука	6000	84,00	504 000,00
46	Презерватив	штука	3000	18,00	54 000,00
47	Спиртовая салфетка 65х30 мм однократного применения	штука	650 000	3,00	1 950 000,00
48	Скальпель №15 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	штука	3500	15,00	52 500,00
58	Шприц инсулиновый 1 мл., несъемной иглой 3-х компонентный	штука	3000	17,00	51 000,00

ТОО «ABMG Expert», БИН: 110 140 007 944

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Выделенная сумма, тенге
2	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 10	штука	400	73,00	29 200,00
3	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR12	штука	500	73,00	36 500,00
4	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR i8	штука	3000	73,00	219 000,00
19	Игла спинальная Спинокан G22 (0,7 x 88 мм)	штука	1500	300,00	450 000,00

20	Игла спинальная Спинокан G25 (0,7 x 88 мм)	штука	1500	300,00	450 000,00
28	Катетер Фоллея 2-х ходовой (FR 14, 16,18, 20)	штука	8000	195,00	1 560 000,00
42	Мочеприемник с нажимным клапаном, однократного применения	штука	4500	130,00	585 000,00
45	Одноразовые ЭКГ электроды SF10(взрослые)	штука	5000	32,00	160 000,00
48	Скальпель №15 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	штука	3500	71,00	248 500,00
49	Скальпель №21 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	штука	10000	68,00	680 000,00
61	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3	штука	1000	295,00	295 000,00
62	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	штука	100	295,00	29 500,00
63	Трубка эндотрахеальная с манжетой, p-p Fr/I.D.: 30 (7,0мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная (32 (8,0мм)-2017)	штука	500	295,00	147 500,00
64	Трубка эндотрахеальная с манжетой, p-p Fr/I.D.: 30 (7,5мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная	штука	500	295,00	147 500,00
65	Трубка эндотрахеальная с манжетой, p-p Fr/I.D.: 32 (8,0мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	295,00	147 500,00
66	Трубка эндотрахеальная с манжетой, p-p Fr/I.D.: 32 (8,5мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	295,00	147 500,00

ИП «НАМ», ИИН: 530 410 400 065

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
30	Легирующая Клипса Титановая, размер Medium-Large (в упаковке 16 картриджей по 10 клипс)	упаковка	10	82 350,00	823 500,00
34	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №0	штука	500	568,00	284 000,00
35	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №1	штука	200	568,00	113 600,00
36	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №2	штука	50	568,00	28 400,00
37	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №4, взрослая, одноразового использования	штука	300	568,00	170 400,00
38	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №5, взрослая, одноразового использования	штука	300	568,00	170 400,00
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	5 200,00	4 160 000,00
50	Стент мочеточниковый, закрытого типа, с проводником GW, позиц. (толк) 2 зажима (Мочеточниковый стент №5 /26,28 двойной j стент в виде узкой полой пластиковой трубки, рентгеноконтр с боковыми отверстиями и концевыми фиксаторами в виде спирали. В набор входят гибкий политетрафторэтилен проводник, толкатель и 2 зажима)	штука	100	14 672,00	1 467 200,00

ТОО «Mega Meds», БИН: 140 540 001 668

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
33	Лейкопластырь 2,5см*5м на нетканой основе	штука	6000	84,90	509 400,00
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	6,90	662 400,00
47	Спиртовая салфетка 65x30 мм однократного применения	штука	650 000	2,90	1 885 000,00

ТОО «INNOVO», БИН: 140 340 019 267

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
60	Трубка эндотрахеальная без манжеты №4	штука	20	270,00	5 400,00
61	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3	штука	1000	270,00	270 000,00
62	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	штука	100	270,00	27 000,00

ТОО «РОСФАРМА», БИН: 161 140 030 623

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
7	Браслет для новорожденных, голубой	штука	1000	25,00	25 000,00
8	Браслет для новорожденных, розовый	штука	1000	25,00	25 000,00
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	7,60	729 600,00
46	Презерватив	штука	3000	20,50	61 500,00
51	Тест полоски для определения беременности	штука	1000	31,00	31 000,00

ТОО «ШерКомСервис», БИН:120 740 005 337

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	6,6	652 800,00
46	Презерватив	штука	3000	20,00	60 000,00

ТОО «SM Global.kz», БИН:161 140 006 859

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
11	Дискофикс С – 3, синий	штука	400	144,00	57 600,00
34	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №0	штука	500	593,00	296 500,00
35	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №1	штука	200	633,00	126 600,00
36	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №2	штука	50	633,00	31 650,00
37	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №4, взрослая, одноразового использования	штука	300	566,00	169 800,00
38	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №5, взрослая, одноразового использования	штука	300	612,00	183 600,00
40	Мешок «Амбу» многоразовый	штука	10	17 777,00	177 770,00
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	4 897,00	3 917 600,00
44	Носовая кислородная магистраль, взрослая, 2100мм	штука	2000	189,00	378 000,00
60	Трубка эндотрахеальная без манжеты №4	штука	20	274,00	5 480,00
61	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3	штука	1000	274,00	274 000,00
62	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	штука	100	274,00	27 400,00

ТОО «Круана», БИН: 150 240 001 502

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
56	Трубка медицинская дренажная, размер 6*1,5	упаковка	10	19 800,00	198 000,00

ТОО «САПА Мед Астана», БИН: 120 940 003 596

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
11	Дискофикс С – 3, синий	штука	400	250,00	100 000,00
19	Игла спинальная Спирокан G22 (0,7 x 88 мм)	штука	1500	650,00	975 000,00
20	Игла спинальная Спирокан G25 (0,7 x 88 мм)	штука	1500	650,00	975 000,00
22	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 18 G	штука	5000	140,00	700 000,00
23	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 20 G	штука	4000	140,00	560 000,00
24	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 24 G (23 G)	штука	3000	140,00	420 000,00
28	Катетер Фоллея 2-х ходовой (FR 14, 16,18, 20)	штука	8000	220,00	1 760 000,00
42	Мочеприемник с нажимным клапаном, однократного применения	штука	4500	150,00	675 000,00

43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	5 000,00	4 000 000,00
45	Одноразовые ЭКГ электроды SF10(взрослые)	штука	5000	45,00	225 000,00
48	Скальпель №15 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	штука	3500	73,00	225 500,00
63	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,0мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная (32 (8,0мм)-2017)	штука	500	380,00	190 000,00
64	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,5мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная	штука	500	380,00	190 000,00
65	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,0мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	380,00	190 000,00
66	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,5мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	380,00	190 000,00

ТОО «ЕврАзЭС Холдинг», БИН: 181 140 034 382

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
1	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 8	штука	1000	93,00	93 000,00
2	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 10	штука	00	93,00	37 200,00
3	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR12	штука	500	93,00	46 500,00
4	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 18	штука	3000	93,00	279 000,00
5	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 20	штука	3000	93,00	279 000,00
11	Дискофикс С – 3, синий	штука	400	383,00	153 200,00
34	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №0	штука	500	820,00	410 000,00
35	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №1	штука	200	820,00	164 000,00
36	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №2	штука	50	820,00	41 000,00
37	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №4, взрослая, одноразового использования	штука	300	820,00	246 000,00
38	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом №5, взрослая, одноразового использования	штука	300	820,00	246 000,00
40	Мешок «Амбу» многоразовый	штука	10	29 444,00	294 440,00
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	4950,00	3 960 000,00
52	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,0	штука	100	2240,00	224 000,00
53	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,5	штука	100	2240,00	224 000,00
54	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,0	штука	130	2240,00	291 200,00
55	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,5	штука	20	2240,00	44 800,00
60	Трубка эндотрахеальная без манжеты №4	штука	20	381,00	7 620,00
61	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3	штука	1000	381,00	381 000,00
62	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	штука	100	381,00	38 100,00
63	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,0мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная (32 (8,0мм)-2017)	штука	500	391,00	195 500,00
64	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,5мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная	штука	500	391,00	200 000,00
65	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,0мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	391,00	195 500,00
66	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,5мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	391,00	195 500,00

ТОО «НПФ «Медикал Прожект», БИН:030 640 007 033

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
-----------	---------------------------------	----------	--------	-----------------------	--------------

1	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 8	штука	1000	90,00	90 000,00
2	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 10	штука	400	90,00	36 000,00
3	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR12	штука	500	90,00	45 000,00
11	ДискофиксС-3, синий	штука	400	300,00	120 000,00
13	Зонд для энтерального питания 6F	штука	500	75,00	37 500,00
14	Зонд для энтерального питания 8F	штука	500	75,00	37 00,00
25	Катетер для эмболактамии и тромбозктонии. Размеры: 5F, 6F, 7F	штука	30	16 000,00	480 0,00
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	штука	800	4 700,00	3 760 000,00
56	Трубка медицинская дренажная, размер 6*1,5	штука	10	17 000	170 000,00

ТОО «Senim Traiding», 151 040 018 956

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
1	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 8	штука	1000	91,00	91 000,00
2	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 10	штука	00	91,00	36 400,00
3	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR12	штука	500	91,00	45 500,00
4	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 18	штука	3000	91,00	273 000,00
5	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 20	штука	3000	91,00	273 000,00
13	Зонд для энтерального питания 6F	штука	500	74,00	37 050,00
14	Зонд для энтерального питания 8F	штука	500	74,00	37 050,00
15	Зонд для энтерального питания 10F	штука	500	74,00	37 050,00
32	Лейкопластырь 2,5см*5м гипоаллергенный, тканевой	штука	2000	165,07	330 140,00
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	7,80	748 800,00
47	Спиртовая салфетка 65х30 мм однократного применения	штука	650 000	3,48	2 262 000,00
51	Тест полоски для определения беременности	штука	1000	33,84	33 840,00
52	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,0	штука	100	2 184,00	218 400,00
53	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,5	штука	100	2 184,00	218 400,00
54	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,0	штука	130	2 184,00	283 920,00
55	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,5	штука	20	2 184,00	43 680,00
60	Трубка эндотрахеальная без манжеты №4	штука	20	258,70	5 174,00
61	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3	штука	1000	258,70	258 700,00
62	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	штука	100	258,70	25 870,00
63	Трубка эндотрахеальная с манжетой, p-p Fr/I.D.: 30 (7,0мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная (32 (8,0мм)-2017)	штука	500	323,60	161 800,00
64	Трубка эндотрахеальная с манжетой, p-p Fr/I.D.: 30 (7,5мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная	штука	500	323,60	161 800,00
65	Трубка эндотрахеальная с манжетой, p-p Fr/I.D.: 32 (8,0мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	323,60	161 800,00
66	Трубка эндотрахеальная с манжетой, p-p Fr/I.D.: 32 (8,5мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	323,60	161 800,00

ТОО «СТОФАРМ», БИН:031 240 000 544

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
6	Бинт гипсовый 15*270 см	штука	5000	182,00	910 0,00
39	Маска трехслойная на резинках, (голубая)	штука	96000	7,5	720 000,00
58	Шприц инсулиновый 1 мл., несъемной иглой 3-х компонентный	штука	3000	19,8	59 400,00

ТОО «King Medical», БИН: 131 240 004 434

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
34	Маска анестезиологическая лицевая для новорожденных, №0	штука	500	450,00	225 000,00
35	Маска анестезиологическая лицевая для	штука	200	450,00	90 000,00

	новорожденных, №1				
50	Стент мочеточниковый, закрытого типа, с проводником GW, позиц. (толк) 2 зажима (Мочеточниковый стент №5 /26,28 двойной j стент в виде узкой полый пластиковой трубки, рентгеноконтр с боковыми отверстиями и концевыми фиксаторами в виде спирали. В набор входят гибкий политетрафторэтилен проводник, толкатель и 2 зажима)	штука	100	13 500,00	1 350 000,00

ТОО «Альянс», БИН: 181 600 038 778

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
1	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 8	штука	1000	69,00	69 000,00
3	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR12	штука	500	69,00	34 500,00
4	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 18	штука	3000	69,00	207 000,00
5	Аспирационный катетер с вакуум-контролем FR 20	штука	3000	69,00	207 000,00
13	Зонд для энтерального питания 6F	штука	500	69,00	34 500,00
14	Зонд для энтерального питания 8F	штука	500	69,00	34 500,00
15	Зонд для энтерального питания 10F	штука	500	69,00	34 500,00
22	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 18 G	штука	5000	60,00	180 000,00
23	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 20 G	штука	4000	60,00	240 000,00
24	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекции стерильная, для однократного применения, 24 G (23 G)	штука	3000	62,00	186 000,00
28	Катетер Фоллея 2-х ходовой (FR 14, 16,18, 20)	штука	8000	214,00	1 712 000,00
42	Мочеприемник с нажимным клапаном, однократного применения	штука	4500	125,00	562 500,00
44	Носовая кислородная магистраль, взрослая, 2100мм	штука	2000	166,00	332 000,00
45	Одноразовые ЭКГ электроды SF10(взрослые)	штука	5000	31,00	155 000,00
52	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,0	штука	100	1 440,00	144 000,00
53	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 7,5	штука	100	1 440,00	144 000,00
54	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,0	штука	130	1 440,00	187 200,00
55	Трахеостомическая трубка для взрослых с манжетой 8,5	штука	20	1 440,00	28 800,00
60	Трубка эндотрахеальная без манжеты №4	штука	20	230,00	4 600,00
61	Трубка эндотрахеальная без манжеты №3	штука	1000	230,00	230 000,00
62	Трубка эндотрахеальная без манжеты №2,5	штука	100	230,00	23 000,00
63	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,0мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная (32 (8,0мм)-2017)	штука	500	306,00	153 000,00
64	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,5мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная	штука	500	306,00	153 000,00
65	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,0мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	306,00	153 000,00
66	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,5мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	306,00	153 000,00

ТОО «МБФАРМ», БИН: 160 640 011 345

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
25	Катетер для эмболактамии и тромбозектомии. Размеры: 5F, 6F, 7F	штука	30	21 800,00	654 000,00
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	7,90	545 100,00
40	Мешок «Амбу» многоразовый	штука	10	29 000,00	290 000,00
47	Спиртовая салфетка 65x30 мм однократного	штука	650 000	3,65	2 372 500,00

ТОО «Медсервис Плюс», БИН: 971 240 001 494

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
28	Катетер Фоллея 2-х ходовой (FR18)	штука	8000	209,00	1 672 000,00
31	Кружка Эсмарха	упаковка	2000	321,00	642 000,00
32	Лейкопластырь 2,5см*5м гипоаллергенный, тканевой	штука	2000	138,00	276 000,00
33	Лейкопластырь 2,5см*5м на нетканой основе	штука	6000	85,00	510 000,00
39	Маска трехслойная на резинках/хим	штука	96000	7,90	758 400,00
46	Презерватив	штука	3000	16,30	48 900,00
47	Спиртовая салфетка 65х30 мм однократного применения	штука	650 000	3,00	1 950 000,00
51	Тест полоски для определения беременности	штука	1000	33,00	33 000,00

ТОО «Pharmgroup», БИН:150 240 018 792

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	5 337,00	4 269 600,00
58	Шприц инсулиновый 1 мл., несъемной иглой 3-х компонентный	штука	3000	21,43	64 290,00

ТОО «Гелика», БИН: 001 140 000 601

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
7	Браслет для новорожденных, голубой	штука	1000	28,00	28 000,00
8	Браслет для новорожденных, розовый	штука	1000	28,00	28 000,00
11	Дискофикс С – 3, синий	штука	400	311,00	124 400,00
14	Зонд для энтерального питания 8F	штука	500	75,00	37 500,00
15	Зонд для энтерального питания 10F	штука	500	75,00	37 500,00
41	Мини-Спайк, фильтр – канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0,45мм, зеленый	штука	3000	364,50	1 093 500,00
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	5 190,00	4 152 000,00
57	Шприц инъекционный одноразовый тип «Жане» 150мл.	штука	1400	333,00	466 200,00
59	Экспресс тест Troponin-I для определения сердечного тропонина в цельной крови, сыворотке или плазме крови (качественный)	штука	1250	777,00	971 250,00

ТОО «АлматМед», БИН: 150 440 016 057

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
6	Бинт гипсовый 15*270 см	штука	5000	165,00	825 000,00
32	Лейкопластырь 2,5см*5м гипоаллергенный, тканевой	штука	2000	160,00	320 000,00
33	Лейкопластырь 2,5см*5м на нетканой основе	штука	6000	84,00	504 000,00
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	5,5	528 000,00
47	Спиртовая салфетка 65х30 мм однократного применения	штука	650 000	2,9	1 885 000,00
48	Скальпель №15 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	штука	3500	75,00	262 500,00
49	Скальпель №21 со съемным лезвием одноразовый с пласт. Ручкой	штука	10000	75,00	750 000,00

ТОО «Фирма «Санжар», БИН: 980 340 002 366

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	5 500,00	4 400 000,00

ТОО «Альянс-Фарм», БИН: 160 541 027 442

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за	Сумма, тенге
---	---------------------------------	----------	--------	---------	--------------

				ед., тенге	
6	Бинт гипсовый 15*270 см	штука	5000	186,00	930 000,00
7	Браслет для новорожденных, голубой	штука	1000	25,00	25 000,00
8	Браслет для новорожденных, розовый	штука	1000	25,00	25 000,00
10	Гель для УЗИ 5 кг. канистра, средней вязкости	канистра	30	2 500,00	75 000,00
19	Игла спинальная Спирокан G22 (0,7 x 88 мм)	штука	1500	310,00	465 000,00
31	Кружка Эсмарха	упаковка	500	320,00	160 000,00
32	Лейкопластырь 2,5см*5м гипоаллергенный, тканевой	штука	2000	157,34	314 680,00
39	Маска трехслойная на резинках, однократного применения	штука	96000	5,5	528 000,00
40	Мешок «Амбу» многоразовый	штука	10	15 250,00	152 500,00
46	Презерватив	штука	3000	20,00	60 000,00
47	Спиртовая салфетка 65x30 мм однократного применения	штука	650 000	3,43	2 229 500,00
51	Тест полоски для определения беременности	штука	1000	30,00	30 000,00
58	Шприц инсулиновый 1 мл., несъемной иглой 3-х компонентный	штука	3000	17,00	51 000,00

ТОО «Dariya medica (Дарья Медика)», БИН: 171 040 007 469

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
11	Дискофикс С-3, синий	штука	400	200,00	80 000,00
25	Катетер для эмболактамии и тромбозектомии. Размеры: 5F, 6F, 7F	штука	30	18 000,00	540 000,00
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный	Набор	800	3 500,00	2 800 000,00
50	Набор для внутреннего дренажа мочевых путей	набор	100	14 000,00	1 400 000,00
63	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 30 (7,0мм), длина 315мм, однократ прим, стерильная (32 (8,0мм)-2017)	штука	500	350,00	175 000,00
66	Трубка эндотрахеальная с манжетой, р-р Fr/I.D.: 32 (8,5мм), длина 330 мм, однократного применения, стерильная	штука	500	350,00	175 000,00

ТОО «ОАД-27», БИН: 970 940 000 141

№	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Колич.	Цена за ед., тенге	Сумма, тенге
28	Катетер Фоллея 2-х ходовой (FR 14, 16, 18, 20)	штука	8000	225,00	1 800 000,00
32	Лейкопластырь 2,5см*5м гипоаллергенный, тканевой	штука	2000	160,00	320 000,00
42	Мочеприемник с нажимным клапаном, однократного применения	штука	4500	143,00	643 500,00
47	Спиртовая салфетка 65x30 мм однократного применения	штука	650 000	3,40	2 210 000,00
59	Экспресс тест Troponin-I для определения сердечного тропонина в цельной крови, сыворотке или плазме крови (качественный)	штука	1250	758,00	947 500,00

4. На основании представленных документов организатор закупок принял решение:

№ лота	Заключение	Решение
Лот №1	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс", занявший второе место – ТОО «ASmedical»	Заключить договор с ТОО «Альянс»
Лот №2	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «ASmedical», занявший второе место – ТОО «ABMG Expert»	Заключить договор с ТОО «ASmedical»
Лот №3	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс", занявший второе место – ТОО «ASmedical»	Заключить договор с ТОО «Альянс»
Лот №4	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс", занявший второе место – ТОО «ASmedical»	Заключить договор с ТОО «Альянс»
Лот №5	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс", занявший второе место – ТОО «ASmedical»	Заключить договор с ТОО «Альянс»
Лот №6	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "АлматМед", занявший второе место – ТОО «СТОФАРМ»	Заключить договор с ТОО "АлматМед"
Лот №7 Лот №8 Лот №9	Отклонить ценовые предложения ТОО «Алмат», ТОО «РОСФАРМА» ТОО «Гелика», ТОО «Альянс-Фарм», в связи с отсутствием регистрации, в соответствии с п. 1) п. 20 гл. 4 Правил;	Закуп производить через портал государственных закупок.

	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «Альянс-Фарм», занявший второе место – ТОО «FAM.ALLIANCE».	Заклучить договор с ТОО «Альянс-Фарм»
Лот №11	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «SM global.kz», занявший второе место – ТОО «Dariya medica» .	Заклучить договор с «SM global.kz»
Лот №13 Лот №14 Лот №15	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Asmedical", занявший второе место – ТОО "Альянс".	Заклучить договор с ТОО «ASmedical»
Лот №19	Отклонить ценовое предложение ТОО "САПА Мед Астана", в связи с превышением суммы, выделенной для закупа. Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "ABMG Expert", занявший второе место – ТОО «Альянс-Фарм»	Заклучить договора с ТОО «ABMG Expert»
Лот №20	Отклонить ценовое предложение ТОО "САПА Мед Астана", в связи с превышением суммы, выделенной для закупа. ТОО "ABMG Expert" - ценовое предложение и документы соответствуют требованиям главы 4 Правил.	Заклучить договор с ТОО «ABMG Expert»
Лот №22 Лот №23 Лот №24	Отклонить ценовые предложения ТОО "САПА Мед Астана" - в связи с превышением суммы, выделенной для закупа; ТОО "Альянс" - ценовое предложение и документы соответствуют требованиям главы 4 Правил	Заклучить договор с ТОО «Альянс»
Лот №25	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "НПФ "Медикал проджект", занявший второе место - ТОО "Dariya medica".	Заклучить договор с ТОО "НПФ "Медикал проджект"
Лот №28	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "ABMG Expert", занявший второе место – ТОО "Медсервис плюс"	Заклучить договор с ТОО «ABMG Expert»
Лот №30	ИП "НАМ" - ценовое предложение и документы соответствуют требованиям главы 4 Правил.	Заклучить договор с ИП "НАМ"
Лот №31	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм", занявший второе место – ТОО "Медсервис плюс"	Заклучить договор с ТОО «Альянс-Фарм»
Лот №32	Отклонить ценовые предложения ТОО "Anirice" - в связи с отсутствием регистрационного удостоверения, в соответствии с п. 1) п. 20 гл. 4 Правил; Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Медсервис Плюс", занявший второе место – ТОО "FAM.ALLIANCE"	Заклучить договор с ТОО "Медсервис Плюс"
Лот №33	Отклонить ценовое предложение ТОО "Mega Meds" – в связи с отсутствием регистрационного удостоверения, в соответствии с п. 1) п. 20 гл. 4 Правил; Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение и представивший первым ТОО "Anirice", представивший после него "АлматМед";	Заклучить договор с ТОО "Anirice"
Лот №34 Лот №35	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "King Medical", занявший второе место ИП "НАМ"	Заклучить договор с ТОО "King Medical"
Лот №36 Лот №38	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ИП "НАМ", занявший второе место ТОО "SM global.kz"	Заклучить договор с ИП "НАМ"
Лот №37	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "SM global.kz", занявший второе место ИП "НАМ"	Заклучить договор с ТОО "SM global.kz"
Лот №39	Отклонить ценовые предложения ТОО "Senim Traiding", ТОО "АлматМед" - в связи с отсутствием регистрационного удостоверения, в соответствии с п. 1) п. 20 гл. 4 Правил; Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм", занявший второе место – ТОО "ШерКомСервис".	Заклучить договор с ТОО "Альянс-Фарм"
Лот №40	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм", занявший второе место – ТОО "SM global.kz"	Заклучить договор с ТОО "Альянс-Фарм"
Лот №41	ТОО "Гелика" - ценовое предложение и документы соответствуют требованиям главы 4 Правил.	Заклучить договор с ТОО "Гелика"
Лот №42	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс", занявший второе место – «ABMG Expert»л.	Заклучить договор с ТОО «Альянс»
Лот №43	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое ТОО "Dariya medica" занявший второе место – ТОО "НПФ "Медикал проджект"	Заклучить договор с ТОО "Dariya medica"
Лот №44	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Asmedical", занявший второе место ТОО "Альянс".	Заклучить договор с ТОО «ASmedical»
Лот №45	Отклонить ценовые предложения ТОО "САПА Мед Астана" - в связи с превышением предельных цен; Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс", занявший второе место - ТОО «ASmedical».	Заклучить договор с ТОО "Альянс"

	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Медсервис Плюс", занявший второе место – ТОО "Anirice"	Заклучить договор с ТОО "Медсервис Плюс"
Лот №47	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение и представивший первым ТОО «Mega Meds», представивший после него "АлматМед";	Заклучить договор с ТОО "Anirice"
Лот №48	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Anirice", занявший второе место – ТОО «ABMG Expert».	Заклучить договор с ТОО "Anirice"
Лот №49	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО «ABMG Expert», занявший второе место - ТОО "АлматМед";	Заклучить договор с ТОО «ABMG Expert»
Лот №50	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "King Medical", занявший второе место – ТОО "Dariya medica"	Заклучить договор с ТОО "King Medical»
Лот №51	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм", занявший второе место – ТОО "РОСФАРМА"	Заклучить договор с ТОО "Альянс-Фарм"
Лот №52 Лот №53 Лот №54 Лот №55	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс", занявший второе место – ТОО "FAM.ALLIANCE"	Заклучить договор с ТОО "Альянс"
Лот №56	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "НПФ "Медикал проджект", занявший второе место – ТОО "Круана"	Заклучить договор с ТОО "НПФ "Медикал проджект"
Лот №57	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Гелика", занявший второе место – ТОО "FAM.ALLIANCE"	Заклучить договор с ТОО "Гелика"
Лот №58	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение и представивший первым ТОО "Anirice", представивший после него ТОО "Альянс-Фарм"	Заклучить договор с ТОО "Anirice"
Лот №59	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "ОАД-27", занявший второе место – ТОО "Гелика"	Заклучить договор с ТОО "ОАД-27"
Лот №60 Лот №61 Лот №62	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "Альянс", занявший второе место – ТОО "Senim Traiding"	Заклучить договор с ТОО "Альянс"
Лот №63 Лот №64 Лот №65 Лот №66	Потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение ТОО "ABMG Expert", занявший второе место – ТОО "Альянс"	Заклучить договор с ТОО «ABMG Expert»
Лот №67	Единственный участник – ТОО «TND», ценовое предложение и документы соответствуют требованиям главы 4 Правил.	Заклучить договор с ТОО «TND»
Лот №12		закуп признать не состоявшимся, в связи с отсутствием участников
Лот №16		
Лот №17		
Лот №18		
Лот №21		
Лот №26		
Лот №27		
Лот №29		

5. Заказчику в течение трех календарных дней направить подписанные договоры потенциальным поставщикам согласно решениям, указанным в п.4 настоящего Протокола.

Начальник отдела государственных закупок
ГКП на ПХВ «АМКБ»

 Сарсенова Ж.И.